
MMB2018000000360 

Rada města Brna 

Z7/38. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané 10. dubna 2018 

zwii.r.i ?ffl 

Název: 
Změna účelu použití investičního transferu MČ Brno-střed 

- návrh rozpočtového opatření 

• Důvodová zpráva 
• Rozpočtové opatření - tabulka 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l uj e 

• změnu účelu použití neinvestičního transferu schváleného na rok 2018 MČ Brno-střed ve 
výši 2 000 000 Kč z akce „ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p. o., objekt nám. 28. října 21 
- oprava výdejny" na investiční akci „ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p. o. objekt nám. 
28. října 21 - rekonstrukce výdejny". 

• rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č... těchto usnesení, z důvodu změny 
účelu použití neinvestičního transferu poskytnutého MČ Brno-střed. 

Stanoviska dotčených orgánů: 
> Rada města Brna projednala materiál na své schůzi R7/162 dne 20.03.2018. 
• Finanční výbor ZMB projednal materiál dne 03.04.2018. 

Zpracováno dne: 22.03.2018 

Zpracoval: •—~ - \ ^ Předkládá: 
Martin Landa, 
starosta MČ Brno-střed Rada města Brna 

V3 



Důvodová zpráva 

V roce 2018 získala MČ Brno-střed dotaci ve výši 2 mil. Kč na realizaci akce „ZŠ a 
MŠ Brno, nám. 28. října 22, p. o., objekt nám. 28. října 21 - oprava výdejny". V průběhu 
zpracování projektové dokumentace a zapracování všech požadavků KHS Jmk, již prováděné 
práce nespadají do udržovacích prací, tak jak bylo předpokládáno při zadání. Stavební úřad 
vydal na provádění stavebních úprav ve výdejně jídel stavební povolení. Jedná se tedy o 
rekonstrukci. 

Zvýše uvedeného důvodu žádáme o změnu účelu použití neinvestičního transferu 
schváleného na rok 2018 MČ Brno-střed ve výši 2 000 000 Kč z akce „ZŠ a MŠ Brno, nám. 
28. října 22, p.o., objekt nám. 28. října 21 - oprava výdejny" na investiční akci „ZŠ a MŠ 
Brno, nám. 28. října 22, p.o. objekt nám. 28. října 21 - rekonstrukce výdejny". 

Stanovisko RMB: 

RMB doporučuje Zastupitelstvu města Brna schválit 

• změnu účelu použití neinvestičního transferu schváleného na rok 2018 MČ 
Bmo-střed ve výši 2.000.000,- Kč z akce „ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p. o., objekt 
nám. 28. října 21 - oprava výdejny" na investiční akci „ZŠ a MŠ Brno, 
nám. 28. října 22, p. o., objekt nám. 28. října 21 - rekonstrukce výdejny", 

• rozpočtové opatření dle tabulky z důvodu změny účelu použití neinvestičního 
transferu poskytnutého MČ Brno-střed. 

Schváleno jednomyslně 11 členy. 

In
g.

 
Vo

kř
ál

 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

R.
 M

rá
ze

k 

pro 

Bc
. 

H
ol

lan
 

pro 

M
gr

. 
An

de
r 

pro 

In
g.

 
K

ač
er

 

pro 

M
. J

an
íč

ek
 

pro 

Bc
. 

K
ol

áč
ný

 

pro 

JU
D

r. 
R

us
ňá

ko
vá

 

pro 

In
g.

 
St

an
ěk

 

pro 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

pro 

% 



Bude přílohou usnesení 

3/5 


